1

ПРОТОКОЛ № ЕП/158/ОАО «РТА»/2014/1

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «РейлТрансАвто» (ОАО «РТА»),

состоявшегося «28» ноября 2014 г.

Присутствовали:

Председатель Конкурсной комиссии:

Члены Конкурсной комиссии:

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

I. Принятие решения по размещению заказа № ЕП/158/ОАО «РТА»/2014 у

единственного исполнителя на право заключения договора оказания услуг по

модификации автоматизированной системы управления терминальным

комплексом (АСУТК) с использованием современных технологий в 2014-2015

гг.

Докладчик сообщил, что в целях организации и обеспечения

перевозочного процесса, в части модификации автоматизированной системы

управления терминальными комплексами АСУТК необходимо заключить

договор на оказание данного рода услуг.

Учитывая высокую важность построения более эффективного процесса по

получению, разгрузке, проверке, приемке, таможенной очистке, размещению на

хранение и хранению, комплектации и отгрузке автомобилей на терминалах

ОАО «РТА» необходимо модифицировать АСУТК с использованием новых,

современных технологий. Кроме того, текущая версия АСУТК, работающая в

промышленной эксплуатации была разработана ООО «Райдекс». Смена

исполнителя может привести к серьезным производственным сбоям, вследствие

чего ОАО «РТА» понесет крупные финансовые потери.

На основании изложенного, докладчик, руководствуясь подпунктом 33

пункта 299 Положения о закупках, а также исходя из того, что по

предварительному расчету стоимость услуг превысит 100 000,00 (Сто тысяч)

рублей выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии вопрос о размещении

заказа у единственного исполнителя – ООО «Райдекс».

По пункту I повестки дня заседания:
1. Принято решение о размещении заказа № ЕП/158/ОАО «РТА»/2014 на

оказание услуг у единственного исполнителя ООО «Райдекс» на следующих

условиях:

Предмет Закупки: оказание услуг по модификации автоматизированной

системы управления терминальным комплексом (АСУТК) с использованием

современных технологий в 2014-2015 гг.

2

Объем оказываемых услуг: в рамках работ по модификации

Автоматизированной системы управления терминальным комплексом (АСУТК)

будут модифицированы следующие модули:
N

пп

Модуль Форма Операции

1 БЕЗОПАСНОСТЬ Главное меню Рабочее окно системы

2 БЕЗОПАСНОСТЬ Авторизация Авторизация пользователя по логину и

паролю

3 БЕЗОПАСНОСТЬ Смена пароля Смена пароля пользователя

(администратор может менять пароль

любому пользователю)

4 БЕЗОПАСНОСТЬ Пользователи системы Заведение, редактирование, блокировка

пользователей

5 БЕЗОПАСНОСТЬ Роли Назначение пользователю роли,

назначение роли модулей.

6 БЕЗОПАСНОСТЬ Доступ к классификатору Назначение уровня доступа пользователей

к классификатору

7 СИСТЕМА Редактор реестра Параметры системы

8 СИСТЕМА Приложения/модули Приложения и модули системы, отчеты и

их параметры, настройка зависимостей

вызова и контекста

9 КЛАССИФИКАТОР Атрибуты объекта Ведение атрибутов классификатора

10 КЛАССИФИКАТОР Контрагенты Ведение справочника системы

11 КЛАССИФИКАТОР Банки Ведение справочника системы

12 КЛАССИФИКАТОР Роли Ведение справочника системы

13 КЛАССИФИКАТОР Структура склада и зон хранения Ведение справочника системы

14 КЛАССИФИКАТОР Каталог моделей автомобилей Ведение справочника системы

15 КЛАССИФИКАТОР Дефекты Ведение справочника системы

16 КЛАССИФИКАТОР Дополнительные услуги Ведение справочника системы

17 КЛАССИФИКАТОР Цвета автомобилей Ведение справочника системы

18 КЛАССИФИКАТОР Справочники для ТНН Ведение справочника системы

19 ТАМОЖНЯ Растаможка автомобилей через

импорт из EXCEL

Приложение для растамаживания

автомобилей путем импорта списка VIN-ов

из Excel

20 СКЛАД АРМ Менеджера Окно для работы диспетчеров и менеджера

(закладки: «Заказы», «Ж/Д маршруты»,

«Мониторинг заказов»)

21 СКЛАД Диспетчер задач Список заданий системы и фактическое их

выполнение

22 СКЛАД Импорт из EXCEL Окно для импорта ОП и заявок из excel

(закладки: «Заказы», «ОП», «Торг-12»)

23 СКЛАД Заказы и детализация заказа Окно для работы с заказами и печати

контекстных отчетов

24 СКЛАД Ожидаемые поставки и детализация

ОП

Окно для работы с ОП и печати

контекстных отчетов

25 СКЛАД Ордера и детализация ордера Окно для работы с ордерами (в т.ч. ТТН) и

печати контекстных отчетов

26 СКЛАД Наличие ТС в МХ Окно для просмотра актуальных остатков

автомобилей

27 СКЛАД Карточка ТС Окно для работы с информацией по

одному автомобилю – просмотр движения,

редактирование атрибутов, просмотр

истории изменения таможенных статусов,

установки ДО и др.

28 СКЛАД Ячейки (МХ) Окно для ведения  структуры мест

хранения, указания их емкости,

доступности, наименований и др.

3

29 ПРОХОДНАЯ Проходная Окно для контроля доступа

30 ПРОХОДНАЯ Журнал пользователей Журнал входа и выхода сотрудников

31 ПРОХОДНАЯ Настройка пользователей Настройка пользователей

32 Отчеты:

33 Отчеты MX-1

34 Отчеты MX-1 (группировка по дате растаможивания)

35 Отчеты MX-1 Test

36 Отчеты MX-3

37 Отчеты MX-3 (выбор клиента, периода)

38 Отчеты MX-3 с датами (выбор клиента, периода)

39 Отчеты VLDR по приходу

40 Отчеты VLDR по уходу

41 Отчеты XLS-Отчет по отгрузке за период с выбором контрагента

42 Отчеты XLS2 Отчет по отгрузке за период с выбором контрагента

43 Отчеты Акт инвентаризации

44 Отчеты ИНВ-5

45 Отчеты Лист подбора

46 Отчеты Лист подбора (из заявок)

47 Отчеты Наличие ТС в МХ по Заказам (итоги)

48 Отчеты Наличие ТС в МХ по ОП (итоги)

49 Отчеты Наличие свободных мест на складе (альбом)

50 Отчеты Ордер ОП ж/д

51 Отчеты Ордер с дефектами

52 Отчеты Отчет о контроле на СВХ

53 Отчеты Отчет о наличии ТС в МХ

54 Отчеты Отчет о наличии ТС в СВХ

55 Отчеты Отчет о приходе за период

56 Отчеты Отчет о приходе за период

57 Отчеты Отчет о расходе за период

58 Отчеты Отчет по дате приемки

59 Отчеты Отчет по дате производства

60 Отчеты Отчет по дефектовке (TSR1,TSR2, TSR3)

61 Отчеты Отчет по доп.услугам

62 Отчеты Отчет по некомплектным ДО

63 Отчеты Отчет по отгрузке за период с выбором контрагента

64 Отчеты Отчет по приемщикам  за период

65 Отчеты Отчет по приходу за период (итоговый)

66 Отчеты Отчет по состоянию автомобиля

67 Отчеты Отчет по товародвижению автомобилей в Зонах хранения

68 Отчеты Отчет по установленным ДО

69 Отчеты Отчет: справочник (подчиненные объекты)

70 Отчеты План погрузки по маршруту (XLS)

71 Отчеты Погрузочный лист по маршруту

72 Отчеты Погрузочный лист по маршруту (по вагонам)

73 Отчеты Приходный ордер M-4

74 Отчеты Справочник дилеров

75 Отчеты Статистика повреждений при приемке (в %)

76 Отчеты ТОРГ-12

77 Отчеты ТОРГ-12 (на один VIN)

78 Отчеты ТТН

79 Отчеты ТТН (по выделенным с пустой датой)

80 Отчеты Транспортная накладная

81 Отчеты Транспортная накладная (новая форма)

82 Отчеты Транспортная накладная (по выдел.)

Начальная (максимальная) цена договора составляет: 1 740 000,00

(Один миллион семьсот сорок тысяч) рублей 00 копеек в месяц, НДС не

4

облагается в связи с применением Исполнителем упрощенной системы

налогообложения.

Сроки и порядок оплаты за оказанные услуги: Оплата по Договору

осуществляется в рублях РФ путем перечисления денежных средств на

расчетный счет исполнителя в следующем порядке:

Оплата работ производится по каждому выполненному этапу в

соответствии с поэтапным планом работ путем безналичного перечисления

денежных средств на расчетный счет исполнителя в течение 5 (пяти) банковских

дней со дня предоставления исполнителем Акта оказанных исполнителем услуг.

Срок оказания услуг: с даты подписания на 9 (Девять) месяцев.

Место оказания услуг: Московская обл., Ступинский р-н, пос. Михнево,

Каширское шоссе, владение 6.

2. Поручить ответственному исполнителю ОАО «РТА» обеспечить

установленным порядком заключение договора с ООО «Райдекс».

Подписи: